
558871-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 558871-2024 - Resultaat

Malta – Bestelwagens – SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled 
Van, a Small Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for 
Agenzija Sapport
OJ S 182/2024 18/09/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Sectoral Procurement Directorate
E-mail: john.l.degiorgio@gov.mt
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een centrale 
overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled Van, a Small 
Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for Agenzija 
Sapport
Beschrijving: SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled Van, a 
Small Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for Agenzija 
Sapport
Identificatiecode van de procedure: ecda0c71-8e7b-4ae6-ac31-83ebbccba17a
Eerdere aankondiging: 9a0a50bb-f166-4fc1-b76f-2b3e28b32530-01
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34136000 Bestelwagens

, Aanvullende classificatie (cpv): 34136100 Lichte bestelwagens 34115200 Motorvoertuigen 
, , voor personenvervoer van minder dan 10 personen 33193120 Rolstoelen 34136200 Kleine 

dichte vrachtwagens

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 192 500,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Lot 1 - One(1) Electric Cargo Panelled Van

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/558871-2024
mailto:john.l.degiorgio@gov.mt


558871-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

Beschrijving: SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled Van, a 
Small Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for Agenzija 
Sapport
Interne identificatiecode: SPD4/2024/007 - Lot 1 - One(1) Electric Cargo Panelled Van

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34136000 Bestelwagens

, Aanvullende classificatie (cpv): 34136100 Lichte bestelwagens 34115200 
, , Motorvoertuigen voor personenvervoer van minder dan 10 personen 33193120 Rolstoelen

34136200 Kleine dichte vrachtwagens

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 38 900,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Public Contracts Review Board
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Sectoral Procurement 
Directorate
Organisatie die de betaling uitvoert: Sectoral Procurement Directorate
TED eSender: European Dynamics S.A.

Perceel: LOT-0002
Titel: Lot 2 - One (1) Small Wheelchair Accessible Vehicle
Beschrijving: SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled Van, a 
Small Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for Agenzija 
Sapport
Interne identificatiecode: SPD4/2024/007 - Lot 2 - One (1) Small Wheelchair Accessible 
Vehicle

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34136000 Bestelwagens

, Aanvullende classificatie (cpv): 34136100 Lichte bestelwagens 34115200 
, , Motorvoertuigen voor personenvervoer van minder dan 10 personen 33193120 Rolstoelen

34136200 Kleine dichte vrachtwagens



558871-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4. Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 45 900,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Public Contracts Review Board
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Sectoral Procurement 
Directorate
Organisatie die de betaling uitvoert: Sectoral Procurement Directorate
TED eSender: European Dynamics S.A.

Perceel: LOT-0003
Titel: Lot 3 - Three (3) Low Emission 7-Seater Vehicles
Beschrijving: SPD4/2024/007 - Tender for the Purchase of an Electric Cargo Panelled Van, a 
Small Wheelchair Accessible Van and Three (3) Low Emission 7- Seater Vehicles for Agenzija 
Sapport
Interne identificatiecode: SPD4/2024/007 - Lot 3 - Three (3) Low Emission 7-Seater Vehicles

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34136000 Bestelwagens

, Aanvullende classificatie (cpv): 34136100 Lichte bestelwagens 34115200 
, , Motorvoertuigen voor personenvervoer van minder dan 10 personen 33193120 Rolstoelen

34136200 Kleine dichte vrachtwagens

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 107 700,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs



558871-2024 Page 4/6

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Public Contracts Review Board
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Sectoral Procurement 
Directorate
Organisatie die de betaling uitvoert: Sectoral Procurement Directorate
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 36 650,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: GasanZammit Motors Ltd
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 000209084
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 108335361
Datum van sluiting van het contract: 22/08/2024
Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
Identificatiecode van EU-middelen: 0

Statistische informatie: 
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 36 650,00 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 36 650,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.
De reden waarom geen winnaar is gekozen: 
Er zijn geen inschrijvingen, verzoeken tot deelname of projecten ontvangen

Statistische informatie: 
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 0,00 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 0,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0003
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.
De reden waarom geen winnaar is gekozen: 
Alle inschrijvingen, verzoeken tot deelname of projecten zijn ingetrokken of niet-ontvankelijk 
bevonden



558871-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Statistische informatie: 
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 0,00 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 0,00 EUR

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Sectoral Procurement Directorate
Registratienummer: MT 25645419
Afdeling: Department of Contracts
Postadres: Department of Contracts, Notre Dame Ravelin
Stad: Floriana
Postcode: FRN1600
Land: Malta
E-mail: john.l.degiorgio@gov.mt
Telefoon: +356 23781501
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die de betaling uitvoert

ORG-0002
Officiële naam: GasanZammit Motors Ltd
Registratienummer: C57642
Afdeling: Private limited company
Postadres: Mriehel Bypass
Stad: Mriehel
Postcode: BKR3000
Land: Malta
E-mail: battard@gasanzammit.com
Telefoon: +356 27788288
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0003
Officiële naam: Public Contracts Review Board
Registratienummer: TBD
Afdeling: Ministry for Finance and Employment
Postadres: Notre Dame Ditch
Stad: Floriana
Postcode: FRN 1601
Land: Malta
E-mail: info.pcrb@gov.mt
Telefoon: +356 2139095
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0004

mailto:john.l.degiorgio@gov.mt
mailto:battard@gasanzammit.com
mailto:info.pcrb@gov.mt


558871-2024 Page 6/6

Officiële naam: European Dynamics S.A.
Registratienummer: 002024901000
Afdeling: European Dynamics S.A.
Stad: Athens
Land: Griekenland
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefoon: +30 2108094500
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 92da6bc5-e79f-4b10-921f-433434262ead  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 17/09/2024 10:31:14 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Engels
Publicatienummer aankondiging: 558871-2024
Nummer uitgave PB S: 182/2024
Datum van bekendmaking: 18/09/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

